## **KAYNAKÇA:**

Akgündüz, Ahmet, (1996). İslam Hukukunda ve Osmanlı Tatbikatında Vakıf Sistemi, 2.

Baskı. (İstanbul: Osmanlı Araştırmaları Vakfı Yayınları).

Arslantürk H.Ahmet, Arslanboğa, Kadir, (2015). İstanbul Vakıfları Tahrir defteri 986 (1578),

(İstanbul: Okur Akademi).

Barkan Ö. Lütfi, Ayverdi, E.Hakkı, (1970). İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri - 953 (1546)

Tarihli, (İstanbul: İstanbul Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü).

Canatar, Mehmet, (2004). İstanbul Vakıfları Tahrîr Defteri 1009 (1600) Târihli,(İstanbul:

İstanbul Fetih Cemiyeti).